

Yopal, marzo 31 de 2020

Cot. No. 007 2020

Señores

ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

Calle 12 No. 71 La ciudad

Asunto: Cotización de Equipos Biomédico, Mobiliario Hospitalario e Insumos médicos

Cordial saludo;

A7 SAS se identifica con el mejoramiento continuo de la calidad y le brinda un portafolio integral de Equipo Biomédico, Mobiliario Hospitalario e insumos médicos altamente confiable con excelente servicio de soporte técnico-científico y comercial. Es un gran placer para nuestra compañía y nos complace presentar y poner a su disposición nuestros servicios en tan noble causa como es la de brindar salud a la población colombiana suministrando equipos, mobiliario, insumos y accesorios de última tecnología y de la más alta calidad, por tal motivo a continuación cotizamos los equipos solicitados:

ITEM	NOMBRE INSUMO	TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1	Gel antibacterial galon	\$ 158.900	20	\$ 3.178.000
2	Hipoclorito galon	\$ 148.212	40	\$ 5.928.466
3	Alkazyme detergente bolsa por 12	\$ 150.420	36	\$ 5.415.120
4	Jabon liquido galon	\$ 76.300	20	\$ 1.526.000
5	Toallas desechables de mano en rollo paquete por 6	\$ 256.150	15	\$ 3.842.250
6	Canula nasal pediátrico x 10	\$ 42.510	40	\$ 1.700.400
7	Canula nasal adulto x 10	\$ 42.510	120	\$ 5.101.200
8	Guante de latex x 50	\$ 45.780	150	\$ 6.867.000
9	Tapa boca n 95 (300 uni)	\$ 49.050	300	\$ 14.715.000
10	Tapa boca quirúrgico	\$ 169.500	60	\$ 10.170.000
11	Batas desechables x 10	\$ 43.600	30	\$ 1.308.000
12	Gorros desechables unidad PQT X 100	\$ 163.500	60	\$ 9.810.000
13	Gasas rollos	\$ 163.500	20	\$ 3.270.000
14	Algodón por 500 grs	\$ 43.600	20	\$ 872.000
15	Mascara venturi adulto	\$ 8.720	200	\$ 1.744.000



Carrera 19 No. 06-50 piso 2 Yopal, Casanare



(+57 8) 632 8514 – 313 852 3719



admona7sas@gmail.com

16	Mascara venturi pediatrico	\$ 8.720	100	\$ 872.000
17	Guantes de nitrilo	\$ 119.900	20	\$ 2.398.000
18	Polaina	\$ 3.270	100	\$ 327.000
19	Trajes termosellados	\$ 159.517	300	\$ 47.855.040
20	Gafas de seguridad	\$ 47.088	30	\$ 1.412.640
21	Pulsimetro adulto	\$ 391.092	6	\$ 2.346.552
22	Bolsas plasticas rojas paquete por 20	\$ 59.296	6	\$ 355.776
23	Sabana desechable ajustable plana	\$ 55.808	700	\$ 39.065.600
24	COLCHONETAS DE ESPUMA DOBLE X UNID	\$ 345.312	24	\$ 8.287.488
25	BIOMBO HOSPITALARIO DE 2 CUERPOS Marca Kramer Dos bastidores en tubo redondo de 7/8 cold-rolled, con rodachines de 3/8. - dimensiones aprox.: * 1.65 mt alto x 1.25 mt largo. - acabado General en pintura electrostática color almendra. Con tela Tiempo de entrega de 15 a 60 días	\$ 808.500	10	\$ 8.085.000
26	ALCOHOL ANTISEPTICO Tiempo de entrega de 15 a 60 días	\$ 252.656	100	\$ 25.265.600
27	CARETA PROTECTORA FACIAL Visor de diseño ergonómico, para protección total del rostro MATERIALES Lamina de Policarbonato Ribete de Aluminio ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Fabricado en lamina de policarbonato de 1 mm de grosor. Resistencia al impacto extremadamente elevada. Resistencia a líquidos irritantes o corrosivos. Posee filtro UV.	\$ 230.800	20	\$ 4.616.000
28	CAMILLA DE URGENCIAS Fabricación: Estructura en acero de alta resistencia acabado en frío, tendido de dos planos en lámina pintada, colchoneta en espuma de alta densidad de ocho centímetros de espesor, recubierta en tela vinílica impermeable, anti bacterial, para choques en polímero de alto impacto en contorno de cabecero y piecero. Barandas de seguridad tubulares de un plano que al ser accionadas se guardan bajo el tendido, soportes nylon para porta suero en el cabecero de la camilla, atril porta suero fijo cromado, bandeja auxiliar en la base, correas de sujeción. Ruedas en poliuretano de cinco pulgadas libres de mantenimiento, sistema de bloqueo individual en cada rueda. Acabado: Pintura en polvo epoxi poliéster de aplicación electrostática. Dimensiones: Externas: Largo 192 cm, Ancho 73 cm Útiles: Largo 183 cm, Ancho: 60cm Altura 80 cm. Capacidad de Carga: 150 Kg. Peso: 38 Kg. Tiempo de entrega de 15 a 60 días	\$ 1.642.238	2	\$ 3.284.475
29	PULSOXIMETRO PEDIATRICO Uso: pulsoximetro con sensor tipo dedo integrado para medición de saturación de oxigeno (sato2) y frecuencia cardiaca (fc), de aplicación clínica en los servicios de homecare,	\$ 468.433	3	\$ 1.405.299



	consultorios médicos, UCI, terapia respiratoria, medicina del deporte y ambulancias Características Dispositivo pequeño y portátil con sensor tipo dedo integrado - iluminación intensa pantalla led para una adecuada visibilidad de pulso - la interfaz de pantalla puede girar automáticamente Accesorios Banda para fijación al cuello - 2 pilas AAA - manual de uso Tiempo de entrega de 15 a 60 días			
30	Termómetro Digital Infrarrojo Monitorea La Fiebre Por Virus, con láser, carga con pilas triple AAA, LCD	\$ 719.400	3	\$ 2.158.200
31	Tablet Lenovo Tab E7 7104f 16gb Ram 1gb Quad Core Wifi	\$ 383.019	1	\$ 383.019
33	33. Camilla Divan Fijo Para Examen. cantidad: 3 unidades	\$ 750.000	3	\$ 2.250.000
SUB TOTAL				\$ 225.815.126
IVA 19%				\$ 42.904.874
TOTAL				\$ 268.720.00

**** NOTA: La Silla de Ruedas es excenta de IVA**

Debido a la situación de urgencia y necesidad por la que enfrentamos, tendiendo encuentra las medidas y protocolos necesarios que se deben implementar frente al Covid 19, las condiciones de alta demanda de los productos solicitados a nivel Mundial, diariamente están en desabasto.

Aún tenemos posibilidad de poder cumplir con sus solicitudes, pero requerimos agilidad en sus procesos. Una hora hace la diferencia.

GARANTIA:

Los Equipos y Mobiliario se entregan con (1) año de garantía, los insumos con tres

(3) meses de garantía. Adicionalmente A7 S.A.S. a través de su Departamento de Ingeniería ofrece el servicio de mantenimiento correctivo y preventivo, utilizando repuestos originales importados. Los instrumentos y/o equipos electrónicos comercializados por A7 S.A.S., están garantizados contra defectos de fabricación, manufactura y funcionamiento por un período de un año desde la fecha de entrega. A7 S.A.S. no se responsabiliza por los daños ocasionados por el mal uso del instrumento, negligencia en la operación, por reparaciones o ajustes hechos por personas que no pertenezcan a la empresa, por daños o perjuicios ocasionados por terceros, por caso fortuito como incendios, terremoto, inundación, condiciones ambientales inadecuadas como temperatura, humedad, etc.; acometidas eléctricas defectuosas, inexistencia de polo a tierra, pintura y limpieza de sus partes externas.



CONDICIONES COMERCIALES:

MONEDA DE LA PROPUESTA: Pesos Colombianos (COP)

Si está ofertado en moneda extranjera será liquidado a la TRM del día de la negociación.

TIEMPO DE ENTREGA: los productos serán entregados entre 15 a 60 días posteriores a la recepción de la orden de compra, firma del contrato o acta de inicio. O 190 días si son para importación, salvo venta previa o disponibilidad del producto.

Los equipos médicos serán entregados con la siguiente documentación:

- ✓ Manual de Operación
- ✓ Hoja de Vida
- ✓ Factura y/o Remisión

FORMA DE PAGO: Anticipo del 50% y el saldo contra entrega.

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN: Quince (15) días.

Agradezco la atención prestada,




CTOR MANUEL TORRES RODRIGUEZ
Gerente




ADRIANA MARIA CORTES ZAMBRANO
Ejecutiva de Ventas Boyacá – Santander



Carrera 19 No. 06-50 piso 2 Yopal, Casanare

 (+57 8) 632 8514 – 313 852 3719

 admona7sas@gmail.com